证券代码：300007           证券简称：汉威电子       公告编号：2015-107

河南汉威电子股份有限公司

关于子公司收到政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，河南汉威电子股份有限公司（以下简称“公司”）的子公司收到了政

府专项配套资金补贴，具体情况如下：

根据上海市经济和信息化委员会下发的《上海市经济信息化委关于下达第二

批战略性新兴产业项目计划的通知》(沪经信技[2013]152号)，公司子公司上海

中威天安公共安全科技有限公司（以下称“上海中威”）“危险化学品事故应急快

速响应软硬件装备产业化关键技术开发”项目获得 430 万元专项资金支持。近

期，上海中威收到上海市张江高科技园区管理委员会下发的《园区重大产业专项

配套政策受理通知》，对于园区主导产业相关的上海市战略性新兴产业项目，按

照 1:1 的比例给予匹配资金 430 万元。上海中威于近日收到一笔专项配套资金

172万元。

公司将严格按照《企业会计准则》规定对上述补贴进行相应的会计处理，预

计本次收到的专项资金将对公司 2015 年度业绩产生一定影响，有关本次补贴的

最终会计处理以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

河南汉威电子股份有限公司

                                              董 事 会

二〇一五年十二月二十九日